
 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

 

Προσφορά Εκδρομής  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ  στα ΧΑΝΙΑ. 

 
Αναχώρηση    26/04/2023  
Επιστροφή     28/04/2023  

 
 

 
Σας  καταθέτουμε την  πρόταση  μας  με βάση  την  προκήρυξη  σας η 
οποία  δημοσιεύτηκε  στις 30/01/2023  για  εκπαιδευτική εκδρομή 
στα ΧΑΝΙΑ  για 48  Μαθητές και  3 Συνοδούς καθηγητές με αποδοχή  
διαμόρφωση του προγράμματος  όπως επιθυμεί το σχολείο σας.   
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

     

Προτεινόμενα ξενοδοχεία διαμονής   

  

ΑRKADI  HOTEL  3*** Superior στα Χανιά 

Τιμή 126€ (48 Μαθητές-2 free * 126€ 
=5996€)  Με πρωινό  

SIRIOS VILLAGE  HOTEL   4****Γαλατάς 
Χανίων  

Τιμή 128€ (48 Μαθητές-2free * 128€ 
=5888€)  

Με πρωινό και Δείπνο (Ημιδιατροφή σε 
Μπουφέ)  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

Περιλαμβάνονται   
 Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελή  τουριστικά 

πούλμαν με   ευγενείς και συνεργάσιμους  οδηγούς με βάση το 
πρόγραμμα του σχολείου .Το λεωφορείο μας θα φέρει  όλες τις 
προβλεπόμενες από την νομοθεσία προδιαγραφές ,περασμένα 
από το ΚΤΕΟ  και με ζώνες ασφαλείας και καλή κατάσταση 
ελαστικών . 

  Δύο διαμονές   με πρωινό  η Ημιδιατροφή στα  προτεινόμενα   
ξενοδοχεία  στα ΧΑΝΙΑ σε τρίκλινα δωμάτια  για τους μαθητές. 

 Δωρεάν  συμμετοχή (3)  συνοδών καθηγητών σε  Μονόκλινα 
δωμάτια.  

 2 FREE  για Μαθητές.   
 Νυχτερινές  εξόδους για ομαδική βραδινή διασκέδαση.  
 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε 

όρου του συμβολαίου.  
 ΦΠΑ  - 
  Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με τον 

κανονισμό του Υπουργείου Παιδείας καθώς και πρόσθετη 
ατομική ταξιδιωτική  ασφάλεια ατυχήματος & ασθένειας 
μαθητών και συνοδών με κάλυψη για covid 19& H1N1.  

 Επιλογή των καλυτέρων χώρων  για διασκέδαση και εστίαση.  
 Επιστροφή χρημάτων όλου του ποσού σε μαθητή που θα 

ακυρώσει για λόγω ανωτέρας βίας η ασθένειας  . 
 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιουδήποτε  

όρου του συμβολαίου . 
 
 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 Δεν  Περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής.   
 

 
 
 

  

Για οποιαδήποτε επιπρόσθετη  πληροφορία είμαστε στην διάθεση 

σας.  

Με εκτίμηση . 

Καλαθάκης Βαγγέλης 2810301743+6948880852 

Le Grand Tourism Enterprises AE. 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΡΟΜΩΝ 
  
 

  

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/

	Προτεινόμενα ξενοδοχεία διαμονής
	ΑRKADI  HOTEL  3*** Superior στα Χανιά
	Τιμή 126€ (48 Μαθητές-2 free * 126€ =5996€)  Με πρωινό
	SIRIOS VILLAGE  HOTEL   4****Γαλατάς Χανίων
	Τιμή 128€ (48 Μαθητές-2free * 128€ =5888€)
	Με πρωινό και Δείπνο (Ημιδιατροφή σε Μπουφέ)

